
 

 

 

 
 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KUPIŠKIO RAJONO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

VALDYMO STRUKTŪROS IR DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-09 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Patvirtinti viešosios įstaigos Kupiškio rajono 

turizmo ir verslo informacijos centro valdymo struktūrą ir darbuotojų pareigybių sąrašą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Vadovaujamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu ir 4 dalimi,  Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. 

rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.5.1.4 papunkčiu ir Viešosios įstaigos Kupiškio rajono turizmo 

ir verslo informacijos centro įstatais. 

Laukiami rezultatai:  Pritarus sprendimo projektui bus patvirtinta viešosios įstaigos 

Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro valdymo struktūra ir nustatytas pareigybių 

sąrašas. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: –. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: –. 

Lyginamasis variantas: –. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : –. 

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos   Arūnas Valintėlis 

Viešųjų pirkimų ir strateginio planavimo skyriaus vedėjas                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės 

aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 


